

Poster/temaer for nasjonal instagramkonto, den_norske_kirke i advents- og juletid 2020

Overskrifter for innhold som deles på Den norske kirkes nasjonale instagramkonto, @den_norske_kirke. Postene må gjerne deles på personlige og lokale **stories eller regrammes**.

På grunn av rettigheter på bilder bør ikke innholdet legges ut som sitt eget uten at det er avklart med kommunikasjonsavdelingen i Kirkerådet. Bildene på denne kontoen er som regel hentet fra gratis bildedelingstjenester (Unsplash, Pexels, Pixabay) og kirkens nasjonale bildebank <http://srv-fotoweb02/fotoweb/> (pga. personvern og sikkerhet kun tilgjengelig innlogget på skrivebordsplattformen til Kirkepartner). Du kan finne noen av disse bildene på kirkens ressursbanken.no

Innholdet i postene hver dag i advents- og juletiden er med forbehold om endringer.

Ved spørsmål om innholdet, kontakt Heidi Olsen i kommunikasjonsavdelingen i Kirkerådet, ho949@kirken.no

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
49	30. november Adventssang	1. desember Bønn	2. desember Hva betyr fargen lilla?	3. desember Klipp fra talkshowet Forventning som går på Facebook	4. desember Deling av et tips/råd for å spre lys. Bruker hashtaggen #væretlys	5. desember Frivillighet	6. desember Tenn lys
50	7. desember Bønn/tekst	8. desember Engelens rolle i jula	9. desember Hvorfor henger vi stjerne i vinduet?	10. desember Klipp fra talkshowet Forventning som går på Facebook	11. desember Deling av et tips/råd for å spre lys. Bruker hashtaggen #væretlys	12. desember Nettkirken	13. desember Tenn lys
51	14. desember Adventssang	15. desember Lansering av julefilmen Deilig er jorden	16. desember Hvordan kan lyset vi tenner være et kristent symbol?	17. desember Klipp fra talkshowet Forventning som går på Facebook	18. desember Deling av et tips/råd for å spre lys. Bruker hashtaggen #væretlys	19. desember Kirkens nødhjelp	20. desember Tenn lys
52	21. desember KI 20-21: Hele Norge tenner lys (digitalt arrangement i anledning vintersolverv, årets mørkeste dag. Alle oppfordres til å tenne et lys der de er og tagge bilder med #helenorgetennerlys)	22. desember Bønn	23. desember Hvorfor lager vi julelenker?	24. desember Klipp fra talkshowet Forventning som går på Facebook	25. desember Deling av et tips/råd for å spre lys. Bruker hashtaggen #væretlys	26. desember Åpen julekirke	27. desember Julesang
53	28. desember Kirkens Nødhjelp	29. desember Julesang	30. desember' Hvorfor lager vi julekurver?	31. desember Bønn for nytt år	1. januar Deling av et tips/råd for å spre lys. Bruker hashtaggen #væretlys	2. januar Tenn et lys	3. januar Kristi åpenbaringsdag